ACCORDO TRA LA PROVINCIA DI AREZZO, IL COMUNE DI BIBBIENA, IL COMUNE DI CORTONA, IL COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO, IL COMUNE DI SUBBIANO E LA COMUNITA' MONTANA DEL CASENTINO in ordine alla cessione congiunta delle quote di rispettiva **CENTRO** PER L'INNOVAZIONE proprietà della Società PUBBLICHE **ORGANIZZATIVA** Ε **GESTIONALE** NELLE AMMINISTRAZIONI SCARL – in breve C.IN.P.A. L'anno duemilaundici, questo dì _____ del mese di nella sede della Provincia di Arezzo in Piazza della Libertà n. 3- Arezzo, sono presenti i Signori: - Roberto Vasai in qualità di Presidente pro-tempore della PROVINCIA di AREZZO, domiciliato per la carica presso la sede della Provincia stessa in Piazza della Libertà n. 3 – Arezzo, C.F. 80000610511, - _____ in qualità di Sindaco pro±tempore del COMUNE DI BIBBIENA, domiciliato per la carica presso la sede del Comune stesso in Via _____ n. ____ - Bibbiena, C. 💫 - _____ in qualità di Sindaco pro-tempore del COMUNE DI CORTONA, domiciliato per la carica presso la sede del Comune stesso in Via _____ n. ____ - Cortona, C.F. __ in qualità di Sindaco pro-tempore del COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO, domiciliato per la carica presso la sede del Comune stesso Na Via ____ n. ___ - San Giovanni Valdarno, C.F. in qualità di Sindaco pro-tempore del COMUNE DI SUBBIANO, domiciliato per la carica presso la sede del Comune stesso in __ n. ____ - Subbiano, C.F. _____

in qualità di Presidente pro-tempore della COMUNITA'
MONTANA DEL CASENTINO, domiciliato per la carica presso la sede $^{^{^{^{^{\prime}}}}}$
della Comunità stessa in n, C.F
PREMESSO
- Che con deliberazione C.P. n del la Provincia di Arezzo ha
deliberato di procedere alla vendita della propria quota della Società
CENTRO PER L'INNOVAZIONE ORGANIZZATIVA E GESTIONALE
NELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI SCARL – in breve C.IN.P.A.;
- Che con nota la Provincia di Arezzo ha espresso agli altri soci la
propria volontà , proponendo, tra l'altro, l'eventuale vendita congiunta,
mediante un'unica procedura ad evidenza pubblica:
- Che il Comune di Bibbiena, il Comune di Cortona, il Comune di San
Giovanni Valdarno, il Comune di Subbiano e la Comunità Montana del
Casentino hanno manifestato la volonta di procedere anch'essi
all'alienazione delle quote di rispettiva proprietà, congiuntamente alla
Provincia di Arezzo, come da documentazione in atti;
Che con deliberazione C.P. del è stato approvato il presente
atto;
TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO
SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE
ART.1
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
accordo.
ART.2
La Rroyncia di Arezzo, il Comune di Bibbiena, il Comune di San Giovanni

Valdarno, il Comune di Subbiano, il Comune di Cortona e la Comunità

Montana del Casentino, come sopra rappresentati, si impegnano ad agire congiuntamente nella vendita delle quote della società CENTRO PER L'INNOVAZIONE ORGANIZZATIVA E GESTIONALE NELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI SCARL – in breve C.IN.P.A., rispettivamente possedute.

A tal fine individuano nella Provincia di Arezzo l'Ente capodila, cui conferiscono il compito di coordinare le attività degli Enti sottoscrittori per la procedura di vendita, di predisporre il bando di vendita e di espletare la relativa gara, garantendo un'organizzazione ed una gestione coerente della procedura di dismissione in questione.

Pertanto, mediante il presente atto conferiscono mandato speciale con rappresentanza alla Provincia di Arezzo, fermo restando che all'atto di vendita gli Enti sottoscrittori parteciperanno in proprio, ciascuno per la quota posseduta.

ART.3

Le spese relative all'espletamento della procedura sono ripartite, in parti uguali, tra gli Enti sottoscrittori del presente accordo.

ART.4

Il presente accordo ha durata sino al termine della procedura di vendita e comunque sino al

ART. 5

La vigilanza sull'esecuzione dell'accordo è affidata ad un collegio composto dal Presidente della di Arezzo, dai Sindaci dei Comuni sottoscrittori e dal Presidente della Comunità Montana del Casentino.

ART. 6

Il presente accordo vincola alla sua realizzazione tutti gli Enti partecipanti e

viene deliberato e/o recepito da ogni Ente a mezzo dei propri organi	F
competenti, con atti separati.	
Letto confermato e sottoscritto in data e luogo di cui sopra.	,
Provincia di Arezzo	,
Comune di Bibbiena	
Comune di Cortona	
Comune di San Giovanni Valdarno	
Comune di Subbiano	
Comunità Montana del Casentino	
Repertorio n. AUTENTICA DI FIRME	
REPUBBLICA ITALIANA	
Il sottoscritto Dott. Gabriele Chianucci, Segretario Generale della Provincia	
di Arezzo, dichiara autentiche le firme apposte in sua presenza dai Signori	
e	
appositamente identificati mediante esibizione di valido	
documento di identità.	
Arezzo, fi	
Il Segretario Generale della Provincia di Arezzo	

Ś

Dott. Gabriele Chianucci

Provincia di Arezzo, piazza della Libertà n. 3, 52100 Arezzo – C.F. 80000610511 – imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del Decreto Direttore Agenzia Entrate Arezzo prot. n. 11009/2006 del 28.02.2006.